
 

OBLASTNÍ STOMATOLOGICKÁ KOMORA PARDUBICE CHRUDIM 

 

Adresa:  IČO: 0022428636  

Fáblovka 404, 533 52 PARDUBICE, ID DS: z2jvyvm  DIČ: 002-00224286 

Úřední hodiny sekretariátu: 

první a třetí čtvrtek v měsíci od 16:00 do 18:00  KB Pardubice: 19-2473790267 / 0100 

Telefon v úředních hodinách: 773 906 525  E – mail: info@dentpardubice.cz 

 

 
 

 
Zápis z mimořádného sněmu OSK Pardubice – Chrudim  

dne 05.03.2020 
 

Začátek sněmu v 16:30 hodin, konec sněmu v 19:10 hodin. 
Počet přítomných členů OSK: 99 
 
Program: 

1. Sdělení ÚČOCH 

2. Informace k EET od firmy ComGate Payments, a.s.  

3. Informace k EET od Raiffeisenbank, a.s.  

4. Novinky u ČPZP 

5. eNeschopenky  

6. Hospodaření OSK za rok 2019 

7. Činnost kanceláře OSK 

8. LSPP 

9. Různé  

Předseda OSK na úvod informoval o programu sněmu OSK Pardubice, Chrudim a o 
časovém plánu tohoto sněmu. 
 

1. Sdělení ÚČOCH (Ústní, čelistní a obličejová chirurgie) nemocnice Pardubice – předkládá 

MUDr. Petr Komárek, člen představenstva OSK.  

Pan doktor informoval o plánovaném opatření Pardubické nemocnice ohledně 

koronaviru COVID-19. V případě, že dojde k většímu propuknuti infekce je možné, že 

ÚČOCH bude fungovat pouze v nouzovém režimu, provoz zubní pohotovosti. O všech 

opatřeních budou včas informovat. Zatím je vše v normálu.  

Informace o posílání pacientů na stomatochirurgii – žádanky, které pacienty odesílat 

k ošetření, odesílání pacientů z LSPP, diskuze k problémům. 

2. Informace k EET od firmy ComGate Payments, a.s., diskuze. 

3. Informace k EET od Raiffeisenbank, a.s.  – akční nabídka, diskuze. 

4. Novinky u ZP ČPZP – České průmyslové zdravotní pojišťovny – zástupkyně pojišťovny 

informovaly o pojišťovně, cenových ujednáních. Informace k jednání se spolkem 

Zubohrad, bonifikace ze strany ČPZP, novinky v úhradách, úhrady dle věku, diskuze. 

Přestávka 10 minut. 
 
 
 



 

OBLASTNÍ STOMATOLOGICKÁ KOMORA PARDUBICE CHRUDIM 

 

Adresa:  IČO: 0022428636  

Fáblovka 404, 533 52 PARDUBICE, ID DS: z2jvyvm  DIČ: 002-00224286 

Úřední hodiny sekretariátu: 

první a třetí čtvrtek v měsíci od 16:00 do 18:00  KB Pardubice: 19-2473790267 / 0100 

Telefon v úředních hodinách: 773 906 525  E – mail: info@dentpardubice.cz 

 
  
 
 

5. eNeschopenky – předkládá předseda OSK MUDr. Roman Benák.  

Informace o fungování, PL nechtějí vystavovat eNeschopenky za stomatology. 

Z následné diskuze vyplynulo, že zkušenosti stomatologové mají s touto aplikací dobré. 

6. Hospodaření 2019, předkládá předseda OSK MUDr. Roman Benák – informace o 

hospodaření OSK Pardubice, Chrudim, výsledek hospodaření (příjmy pokryly výdaje), 

diskuze.  

7. Činnost sekretariátu OSK Pardubice, Chrudim, předkládá předseda OSK MUDr. Roman 

Benák – sekretariát bude fungovat v běžném režimu do května 2020. Od června bude 

fungovat prostřednictvím e-mailu a telefonicky. Část agendy (žádosti o osvědčení) 

přebírá sekretariát v Olomouci, již je funkční kontakt – e-mail: vaculikova@dent.cz, 

tel. 723 417 562, pro členy OSK Pardubice, Chrudim zůstane i nadále v platnosti e-mail 

info@dentpardubice.cz a tel. 773 906 525. Pronájem místnosti bude zajištěn dle 

potřeby (jednání čestné rady, revizní komise). 

8. LSPP – předkládá předseda OSK MUDr. Roman Benák – dbát na řádný zápis 

v dokumentaci, recepty, ošetření na LSPP, výměna služeb přes systém služeb, včas řešit 

výměnu služeb, zodpovědnost za služby, vybavení ordinace, kde se slouží  

LSPP, jednání s krajským úřadem, možnost zasílat podněty pro další jednání 

s organizacemi, diskuze. 

9. Různé – úhrady totální náhrady, informace o ukončení hotovostních plateb do OSK, 

diskuze. Předseda čestné rady MUDr. Ivo Nekvinda informoval přítomné o řešení 

stížností. 

 

 

 

Zápis vypracovala: Bc. Renata Dymešová 

sekretariát OSK Pardubice, Chrudim 

 

mailto:vaculikova@dent.cz
mailto:info@dentpardubice.cz

